
Uchwała Nr 567/ 2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

 z dnia 04.04.2019 r. 

 

 

uchylająca uchwałę w sprawie określenia zasad dofinansowania, trybu i warunków realizacji 

projektu Samorządu Województwa Wielkopolskiego pt. „Artysta senior: między sceną a kulisami. 

Zmiany zawodów artystycznych przez pracowników instytucji kultury w Wielkopolsce” w ramach 

Działania 6.6 Wpieranie aktywności zawodowej pracowników poprzez działania prozdrowotne, 

Poddziałania 6.6.1 Wspieranie aktywności zawodowej pracowników poprzez działania 

prozdrowotne - przekwalifikowanie w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014–2020. 

 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 22 lutego 2019 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 512), art. 2 pkt. 2, art. 9 ust. 1 pkt. 2, art. 9 ust. 2 pkt. 3 oraz  

art. 52 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach  realizacji programów w zakresie polityki 

spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1460  

z późn. zm.), uchwały nr 176/2015 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 stycznia 2015 r.  

w sprawie przyjęcia Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, uchwały 

nr 3093/2017 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 5 stycznia 2017 r., w sprawie przyjęcia 

zmian Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 w zakresie 

podlegającym notyfikacji Komisji Europejskiej, uchwały nr 4415/2017 z dnia 26 października 2017 r.  

w sprawie przyjęcia regulaminu konkursu Nr RPWP.06.06.01-IZ-00-30-005/17 dla Działania 6.6 

Wspieranie aktywności zawodowej pracowników poprzez działania prozdrowotne, Poddziałania 6.6.1 

Wspieranie aktywności zawodowej pracowników poprzez działania prozdrowotne, realizowanego  

w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, uchwały  

nr 5154/2018 z dnia 5 kwietnia 2018 r., w sprawie zatwierdzenia listy wszystkich ocenionych projektów 

zawierającej przyznane oceny oraz listy projektów, które pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną oraz 

negocjacje, z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania w ramach konkursu zamkniętego  

Nr RPWP.06.06.01-IZ-00-30-005/17 dla Działania 6.6 Wspieranie aktywności zawodowej pracowników 

poprzez działania prozdrowotne, Poddziałania 6.6.1 Wspieranie aktywności zawodowej pracowników 

poprzez działania prozdrowotne - przekwalifikowanie w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Uchyla się uchwałę Nr 5810/2018 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 31.08.2018 r., w 

sprawie określenia zasad dofinansowania, trybu i warunków realizacji projektu Samorządu 

Województwa Wielkopolskiego pt. „Artysta senior: między sceną a kulisami. Zmiany zawodów 



artystycznych przez pracowników instytucji kultury w Wielkopolsce” w ramach Działania 6.6 Wpieranie 

aktywności zawodowej pracowników poprzez działania prozdrowotne, Poddziałania 6.6.1 Wspieranie 

aktywności zawodowej pracowników poprzez działania prozdrowotne - przekwalifikowanie w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014–2020.  

    

§ 2    

      Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury.          

  

 

§ 3    

     

       Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie  

do Uchwały Nr 567/ 2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

             z dnia 04.04.2019 r. 

 

 

uchylającej uchwałę w sprawie określenia zasad dofinansowania, trybu i warunków realizacji 

projektu Samorządu Województwa Wielkopolskiego pt. „Artysta senior: między sceną a kulisami. 

Zmiany zawodów artystycznych przez pracowników instytucji kultury w Wielkopolsce” w ramach 

Działania 6.6 Wpieranie aktywności zawodowej pracowników poprzez działania prozdrowotne, 

Poddziałania 6.6.1 Wspieranie aktywności zawodowej pracowników poprzez działania 

prozdrowotne - przekwalifikowanie w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014–2020. 

 

 

Celem projektu pt. „Artysta senior: między sceną a kulisami. Zmiany zawodów artystycznych 

przez pracowników instytucji kultury w Wielkopolsce” było zwiększenie szans na rynku pracy  

54 pracowników instytucji artystycznych, długotrwale pracujących w warunkach negatywnie wpływających 

na zdrowie, zlokalizowanych w Gnieźnie, Kaliszu, Poznaniu poprzez nabycie nowych kompetencji  

lub kwalifikacji zawodowych  do końca 2020 r. 

W związku z brakiem zainteresowania udziałem w projekcie pt. „Artysta senior: między sceną  

a kulisami. Zmiany zawodów artystycznych przez pracowników instytucji kultury w Wielkopolsce”   

ze strony pracowników artystycznych instytucji kultury, wystąpiła konieczność rezygnacji z realizacji 

przedmiotowego projektu.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały w przedmiotowym kształcie jest w pełni uzasadnione. 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 
 
 


